EDITAL PROEN Nº 26/2019

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA –

FORMA INTEGRADA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

O Pró-Reitor de Ensino e Gestor do Centro de Referência em Educação Profissional e

Tecnológica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de

suas atribuições, faz saber que estará prorrogado até o dia 24 de janeiro de 2020, o prazo de inscrições para o

Processo Seletivo para ingresso no Curso Técnico em Agroecologia – Forma Integrada em regime de alternância,

ano 2020.

Pelotas, 17 de janeiro de 2020.

Veridiana Krolow Bosenbecker

(em substituição de)

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-Reitor de Ensino do IFSUL

Responsável pelo Centro de Referência em Educação Profissional e Tecnológica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veridiana Krolow Bosenbecker, VERIDIANA KROLOW BOSENBECKER - DIRETOR - CD3 - IF-DIRPEI, em 17/01/2020 14:59:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50842

8121f2ea11

	Documento assinado eletronicamente por: